Det var ~~et~~ ~~et~~ ~~et~~ ~~et~~ ~~et~~ ~~et~~ ~~et~~  
Da vi, gaa sovnd Kryjski  
fra helsingør, sidste aften,  
sarr komme Vessien for ~~et~~  
Rør, laar vi nu for Ugro  
ind af ~~et~~ ~~et~~ ~~et~~ ~~et~~ ~~et~~ ~~et~~ ~~et~~  
mogen Mold-Vind og saaret  
Brjix og den føl fra caad  
63°. ~~et~~ ~~et~~ ~~et~~ ~~et~~ ~~et~~ ~~et~~ ~~et~~  
~~et~~ ~~et~~ ~~et~~ ~~et~~ ~~et~~ ~~et~~ ~~et~~  
fan med den unngt ~~et~~  
god Wind og gat Brjix.

~~et~~ ~~et~~ ~~et~~ ~~et~~ ~~et~~ ~~et~~ ~~et~~  
~~et~~ ~~et~~ ~~et~~ ~~et~~ ~~et~~ ~~et~~ ~~et~~  
~~et~~ ~~et~~ ~~et~~ ~~et~~ ~~et~~ ~~et~~ ~~et~~  
~~et~~ ~~et~~ ~~et~~ ~~et~~ ~~et~~ ~~et~~ ~~et~~

J: 21, som ~~var~~ var Christi Legens døg (før fest, som  
de Romer/Catholiske fa-  
velis freelig føder) saar  
jeg Proceszionen i Mar-  
seille, Proceszionen i  
Sviller. Christi La ~~st~~  
on Hostie ~~com~~ af Bi-  
signe ~~med~~ med ungur  
Ceremonie ombæren  
fra Cathedral Kirken  
igennem ~~Gade~~ Gader-  
ne og tilbage igennem til  
Kirken.

J: 22, løn <sup>Jomfru</sup> Maria Lillehr, som til festen  
var lønct bragt ind i  
Marseille, mod Cer-  
monie haaret ind igennu  
og til La Garde de notre  
<sup>Notre Dame de la Garde</sup> Dame, ~~og~~ som  
ligger yaa nt Eieng Sty-  
den for Eiern, og den  
sat ind i nt Capelle.

Dør fortæller at nu gang  
løn Maria Lillehr, for  
modest ~~om~~ dag <sup>dag</sup> <sup>var</sup> ~~om~~ en af   
Brug, ~~at~~ <sup>med</sup> ~~med~~ bragt <sup>om</sup>  
Natten i Stelhus og ~~at~~

til La Garde de notre Dame;  
og sovraff ~~skrumme~~, ~~gode~~  
gottsig ~~der~~ ~~est~~ ~~est~~ ~~est~~  
som fader sonk Lillehr  
~~haa~~  
lønct lønct Lønct <sup>Niebogen</sup>  
vist und, men iller op, ~~est~~  
gianvin sig den <sup>Niebogen</sup> <sup>Lønct</sup>  
at det var gaant ~~aff~~ sig  
ples.

Va ~~haa~~ ~~haa~~ som Lillehr,  
nflor at festen fadit været  
i Marseille ~~for~~ <sup>en</sup> ~~for~~ <sup>en</sup> ~~for~~  
piedt, lønct haaret und til  
festen fagit ~~haa~~ ~~haa~~ ~~haa~~  
nu Drol af Peribelen: fra!  
sovor du god Mowin <sup>vn</sup>  
lønct ~~at~~ <sup>at</sup> <sup>at</sup> magnr  
af Endroesne <sup>os</sup> <sup>os</sup> <sup>os</sup> at <sup>aa</sup>  
mangr ~~haa~~ ~~haa~~ ~~haa~~  
lædt ~~at~~ <sup>at</sup> <sup>at</sup> <sup>at</sup> <sup>at</sup> <sup>at</sup> <sup>at</sup> <sup>at</sup> <sup>at</sup>  
kættet af Drol di Marseille  
Hæder <sup>med</sup> Lønct <sup>med</sup> <sup>med</sup> <sup>med</sup>  
Mowin <sup>vn</sup> <sup>vn</sup> <sup>vn</sup> <sup>vn</sup> <sup>vn</sup> <sup>vn</sup> <sup>vn</sup> <sup>vn</sup>  
far fadt Lønct  
et yulaligrun til i unnu  
ples.